

Antreprenor: SC "Cimtermic"SRL

Investitor: Primaria orasului Cimislia, r-ul Cimislia

Obiect: Lotul nr. 2; Lucrari de betonare drumului pe str. Miciurin, Nr.1-5

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 14.1.1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
Capitolul 1. Lucrari de terasament						
1	DI118	Decaparea mecanizata a imbracamintei din piatra sparta.	m3			31,667 7,043
1.1	9310060019930	Muncitor	h-om	0,143	49,2531	7,043
1.2	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,024	695,5829	16,624
1.3	2952260003544	Scarificator mecanic remorcat	h-ut	0,014	347,7914	4,800
1.4	2952500005607	Tractor pe senile 80 cp	h-ut	0,014	231,8610	3,200
2	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II. (Корыто)	100 m3			1 658,965 0,000
2.1	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,770	347,7914	1 658,965
3	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II.	100 m2			131,465 0,000
3.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,189	695,5829	131,465
4	TsE06A	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren necoeziv. (Compactarea pamintului)	100 m2			878,289 444,755
4.1	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,000	16,1839	16,184
4.2	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9,030	49,2531	444,755
4.3	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	1,200	347,7914	417,350
5	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II. (Incarcarea materialului demolat si pamintului)	100 m3			1 658,965 0,000
5.1	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,770	347,7914	1 658,965
6	TsI50A5	Transportarea materialului demolat cu autobasculanta la distanta de 5 km.	t			24,577 0,000
6.1	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,106	231,8610	24,577
TOTAL Capitolul 1. Lucrari de terasament						14 376,285
Capitolul 2. Betonarea strazii; L=140 m; b=2,5 m, inclusiv iesirile						
7	CB02B	Cofraje din panouri refofosibile , cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in elevatii, pereti drepti si diafragme inclusiv sprijinirile la inaltimei pina la 20 m inclusiv.	m2			71,524 46,790
7.1	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,005	63,7618	0,319
7.2	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,300	1,1593	0,348
7.3	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,300	0,8115	0,243
7.4	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,030	11,5930	0,348
7.5	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,050	25,1221	1,256
7.6	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,025	19,3256	0,483
7.7	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,100	34,7791	3,478
7.8	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,001	4 753,1497	4,753
7.9	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,001	4 753,1497	4,753
7.10	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,002	4 753,1497	7,130
7.11	2320187315789	Decofrol	kg	0,120	11,5930	1,391
7.12	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,200	49,2531	9,851
7.13	7124010010700	Dulgher	h-om	0,750	49,2531	36,940
7.14	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,020	11,5930	0,232
8	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innohorire, H=15 cm	m3			847,943 29,552
8.1	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,203	488,3340	99,132
8.2	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,219	488,3340	595,279
8.3	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,150	16,1839	2,428
8.4	7129020012800	Pavator	h-om	0,600	49,2531	29,552

8.5	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,042	695,5829	29,214
8.6	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valtrui R 8-14 de 14tf	h-ut	0,258	347,7914	89,730
8.7	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,015	173,8957	2,608
9	TsJ05B aplicativ	Protejarea terasamentelor, cu pinza netesuta NETESIN, pe platformele terasamentelor de CF si drum. (Pelicula polietilena dubla) ****Nota: Se exclude: Material textil netesut NETESIN si se include Pelicula polietilena dubla cu norma 1,00	m2			6,925 1,970
9.1	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,177	2,3186	0,410
9.2	1711217329883	Pelicula polietilena dubla	m2	1,000	4,5445	4,544
9.3	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,030	49,2531	1,478
9.4	7123020011100	Fierar betonist	h-om	0,010	49,2531	0,493
10	CC03C	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi (Plasa Bp 100x100, avind grosime de 4 mm)	kg			15,343 1,478
10.1	2873122004100	Plasa Bp 100x100, avind grosime de 4 mm	kg	1,010	13,0422	13,173
10.2	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,005	17,3896	0,087
10.3	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,010	25,1221	0,251
10.4	2010237318750	Distantieri	buc	0,300	1,1593	0,348
10.5	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,025	49,2531	1,231
10.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,005	49,2531	0,246
10.7	2922140007000	Macara	h-ut	0,001	11,5930	0,007
11	DC05A	Imbracaminte din beton cu ciment la drumuri, executata intr-un singur strat, cu grosimea de 15 cm (Beton C20/25)	m2			371,980 30,537
11.1	1422102205512	Beton in banda pentru longrine C20/25	m3	0,006	2 028,7834	12,173
11.2	1422102205515	Beton in imbracaminte C20/25	m3	0,150	2 028,7834	304,318
11.3	2710602000224	Otel beton profil neted OB 37-1K STAS 438 D = 20 mm	kg	0,005	17,3896	0,087
11.4	2873122005000	Plasa sirna neagra (rabit) 19,0 x 0,8 x 1000	kg	0,002	13,0422	0,026
11.5	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,030	231,8610	6,956
11.6	2682112205680	Azbest cal. II fulgi	kg	0,068	3,4779	0,236
11.7	2320322600192	Bitum pentru drumuri tip D 80/120	kg	0,098	12,7524	1,250
11.8	2682132601130	Cart bit. str.acop. CA300 120 cm x 10 mp	m2	0,053	5,7965	0,307
11.9	2020212927745	Placa pfl moi bitumate cal.II 2750 x 1220 x 16 S7848	m2	0,000	289,8262	0,006
11.10	2873145887001	Cuie cu cap con. Tip A 1 4,0 x 100 S2111	kg	0,004	19,3256	0,077
11.11	2875275891619	Crampoane marimea 2 10 x 10 x 110	kg	0,007	2,3186	0,016
11.12	2320166200676	White spirit	kg	0,011	34,7791	0,383
11.13	2320156200951	Motorina motor Diesel-Id	kg	0,004	22,6064	0,090
11.14	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,071	16,1839	1,149
11.15	2812106300000	Pudreta de cauciuc cu continut de deseuri textile	kg	0,018	5,7965	0,104
11.16	2320187315789	Decofrol	kg	0,011	11,5930	0,128
11.17	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,020	49,2531	0,985
11.18	7123010010200	Betonist	h-om	0,580	49,2531	28,567
11.19	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,020	49,2531	0,985
11.20	2952270004019	Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	0,023	28,9826	0,667
11.21	2952240001000	Repartizor de beton de ciment 15 kw (20 cp)	h-ut	0,023	40,5757	0,933
11.22	2952270003608	Vibroinfigator actionat electric 51 - 80 kw	h-ut	0,023	28,9826	0,667
11.23	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,007	173,8957	1,235
11.24	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	0,020	231,8610	4,637
11.25	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,020	11,5930	0,232
11.26	2952240000000	Longrina metalica de 3 m lungime	h-ut	2,200	2,3186	5,101
11.27	2952160009250	Umbrar pt. protectie beton de ciment la drumuri	h-ut	0,023	28,9826	0,667
12	DC04B	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la drumuri.	m			34,285 14,283
12.1	2681116002000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	0,004	2 608,4358	9,130
12.2	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,040	16,1839	0,647
12.3	7123010010200	Betonist	h-om	0,290	49,2531	14,283
12.4	2952270004204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	0,294	34,7791	10,225
13	RpAr06A	Purjarea, curățirea si umplerea rosturilor cu mastic bituminos: canal 10x35h mm	m			23,747 5,418
13.1	10119951	Mastic bituminos	kg	0,350	21,2501	7,438
13.2	2320116200501	Benzină A-76	l	0,050	23,9976	1,200
13.3	1	Muncitor	h-om	0,110	49,2531	5,418
13.4	29522400051021	Repartizor de mixturi bituminoase E-Z Pour 100D	h-ut	0,019	11,5930	0,220
13.5	2932110004421	Tractor T-25 cu remorcă	h-ut	0,040	231,8610	9,274
13.6	28752774100001	Compresor	h-ut	0,017	11,5930	0,197
		TOTAL Capitolul 2. Betonarea strazii; L=140 m; b=2,5 m, inclusiv iesirile				209 730,181

APROBAT:

Intocmit: Director SRL "Cimtermic" - Terzi Evghenii

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Investitor: Primaria orasului Cimislia, r-ul Cimislia

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;

Obiectivul: or. Cimislia, raionul Cimislia

Obiectul: orașul Cimișlia

Devizul: Lotul nr. 2; Lucrari de betonare drumului pe str. Miciurin, Nr.1-5

Deviz local Nr. 14.1.1

Intocmit in preturi curente 2024-07-18

Valoarea de deviz 334 800,000 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
Capitolul 1. Lucrari de terasament						
1	DI118	Decaparea mecanizata a imbracamintei din piatra sparta.	m3	29,600	31,6668	937,338
					7,0432	208,478
2	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II. (Корыто)	100 m3	1,110	1 658,9652	1 841,451
					0,0000	0,000
3	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II.	100 m2	3,700	131,4652	486,421
					0,0000	0,000
4	TsE06A	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren necoeziv. (Compactarea pamintului)	100 m2	3,700	878,2888	3 249,669
					444,7552	1 645,594
5	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II. (Incarcarea materialului demolat si pamintului)	100 m3	1,406	1 658,9652	2 332,505
					0,0000	0,000
6	TsI50A5	Transportarea materialului demolat cu autobasculanta la distanta de 5 km.	t	224,960	24,5773	5 528,901
					0,0000	0,000
TOTAL Capitolul 1. Lucrari de terasament						14 376,285
Inclusiv salariul						1 854,073
Capitolul 2. Betonarea strazii; L=140 m; b=2,5 m, inclusiv iesirile						
7	CB02B	Cofraje din panouri re folosibile , cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in elevatii, pereti drepti si diafragme inclusiv sprijinirile la inaltimei pina la 20 m inclusiv.	m2	50,000	71,5245	3 576,223
					46,7904	2 339,521
8	DA12B	Strat de fundatie sau re profilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innozorire, H=15 cm	m3	55,500	847,9434	47 060,860
					29,5518	1 640,127
9	TsJ05B aplicativ	Protejarea terasamentelor, cu pinza netesuta NETESIN, pe platformele terasamentelor de CF si drum. (Pelicula polietilena dubla) ****Nota: Se exclude: Material textil netesut NETESIN si se include Pelicula polietilena dubla cu norma 1,00	m2	370,000	6,9250	2 562,247
					1,9701	728,945
10	CC03C	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi (Plasa Bp 100x100, avind grosime de 4 mm)	kg	740,000	15,3431	11 353,901
					1,4776	1 093,418
11	DC05A	Imbracaminte din beton cu ciment la drumuri, executata intr-un singur strat, cu grosimea de 15 cm (Beton C20/25)	m2	370,000	371,9804	137 632,742
					30,5369	11 298,653
12	DC04B	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la drumuri.	m	130,000	34,2853	4 457,094
					14,2834	1 856,841
13	RpAr06A	Purjarea, curățirea si umplerea rosturilor cu mastic bituminos: canal 10x35h mm	m	130,000	23,7470	3 087,113
					5,4178	704,319
TOTAL Capitolul 2. Betonarea strazii; L=140 m; b=2,5 m, inclusiv iesirile						209 730,181
Inclusiv salariul						19 661,823

Total manopera (ore) 436,844

Total greutate materiale (tone) 0,000

Total 224 106,466

Asigurari sociale 24,000% 5 163,815

Total		229 270,281
Cheltuieli de transport	7,000%	12 288,161
Total		241 558,442
Cheltuieli de regie	10,000%	24 155,844
Total		265 714,286
Beneficiu de deviz	5,000%	13 285,714
Total General fara TVA		279 000,000
TVA (20%)		55 800,000
TOTAL GENERAL		334 800,000
Inclusiv salariul		21 515,896

Cursul de referinta: 0 Lei/, din data de 0000-00-00

Intocmit: Director SRL "Cimtermic" - Terzi
Evghenii

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat: Primarul

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;

Obiectivul: or. Cimislia, raionul Cimislia

Obiectul: orașul Cimișlia

Devizul: Lotul nr. 2; Lucrari de betonare drumului pe str. Miciurin, Nr.1-5

Devizul local de resurse Nr. 14.1.1

Intocmit in preturi curente 2024-07-18

Valoarea de deviz 334 800,000 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	1	Muncitor	h-om	14,300	49,2531	704,319
2	7123010010200	Betonist	h-om	252,300	49,2531	12 426,548
3	7123020011100	Fierar betonist	h-om	3,700	49,2531	182,236
4	7123020011140	Fierar beton	h-om	18,500	49,2531	911,182
5	7124010010700	Dulgher	h-om	37,500	49,2531	1 846,990
6	7129020012800	Pavator	h-om	33,300	49,2531	1 640,127
7	7129040010110	Asfaltator	h-om	7,400	49,2531	364,473
8	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	11,100	49,2531	546,709
9	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	40,811	49,2531	2 010,067
10	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	13,700	49,2531	674,767
11	9310060019930	Muncitor	h-om	4,233	49,2531	208,478
Total manopera					21 515,896	
Materiale						
1	10119951	Mastic bituminos	kg	45,500	21,2501	966,878
2	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	11,267	488,3340	5 501,815
3	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	67,655	488,3340	33 037,990
4	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	11,100	231,8610	2 573,657
5	1422102205512	Beton in banda pentru longrine C20/25	m3	2,220	2 028,7834	4 503,899
6	1422102205515	Beton in imbracaminte C20/25	m3	55,500	2 028,7834	112 597,480
7	1711217329883	Pelicula polietilena dubla	m2	370,000	4,5445	1 681,456
8	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,075	4 753,1497	356,486
9	2010102903495	Scînduri de răsinoase	m3	0,050	4 753,1497	237,657
10	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,050	4 753,1497	237,657
11	2010237318750	Distantieri	buc	222,000	1,1593	257,366
12	2020212927745	Placa pfl moi bitumate cal.II 2750 x 1220 x 16 S7848	m2	0,007	289,8262	2,145
13	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	5,000	34,7791	173,896
14	2320116200501	Benzină A-76	l	6,500	23,9976	155,984
15	2320156200951	Motorina motor Diesel-ld	kg	1,480	22,6064	33,458
16	2320166200676	White spirit	kg	4,070	34,7791	141,551
17	2320187315789	Decofrol	kg	10,070	11,5930	116,742
18	2320322600192	Bitum pentru drumuri tip D 80/120	kg	36,260	12,7524	462,400
19	2681116002000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	0,455	2 608,4358	1 186,838
20	2682112205680	Azbest cal. II fulgi	kg	25,160	3,4779	87,504
21	2682132601130	Cart bit. str.acop. CA300 120 cm x 10 mp	m2	19,610	5,7965	113,670
22	2710602000224	Otel beton profil neted OB 37-1K STAS 438 D = 20 mm	kg	1,850	17,3896	32,171
23	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	3,700	17,3896	64,341
24	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	2,500	25,1221	62,805
25	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	7,400	25,1221	185,904
26	2812106300000	Pudreta de cauciuc cu continut de deseuri textile	kg	6,660	5,7965	38,605
27	2873122004100	Plasa Bp 100x100, avind grosime de 4 mm	kg	747,400	13,0422	9 747,725
28	2873122005000	Plasa sirma neagra (rabit) 19,0 x 0,8 x 1000	kg	0,740	13,0422	9,651
29	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	1,250	19,3256	24,157
30	2873145887001	Cuie cu cap con. Tip A 1 4,0 x 100 S2111	kg	1,480	19,3256	28,602
31	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	15,000	0,8115	12,173

32	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	15,000	1,1593	17,390
33	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,250	63,7618	15,940
34	2875275891619	Crampoane marimea 2 10 x 10 x 110	kg	2,590	2,3186	6,005
35	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	65,490	2,3186	151,846
36	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	1,500	11,5930	17,390
37	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	43,495	16,1839	703,919
Total materiale						175 545,151
Utilaje						
1	28752774100001	Compresor	h-ut	2,210	11,5930	25,621
2	2922140007000	Macara	h-ut	0,444	11,5930	5,147
3	2932110004421	Tractor T-25 cu remorcă	h-ut	5,200	231,8610	1 205,677
4	2952160009250	Umbrar pt. protectie beton de ciment la drumuri	h-ut	8,510	28,9826	246,642
5	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,738	695,5829	2 599,908
6	2952240000000	Longrina metalica de 3 m lungime	h-ut	814,000	2,3186	1 887,348
7	2952240001000	Repartizor de beton de ciment 15 kw (20 cp)	h-ut	8,510	40,5757	345,299
8	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	4,440	347,7914	1 544,194
9	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	14,319	347,7914	4 980,026
10	29522400051021	Repartizor de mixturi bituminoase E-Z Pour 100D	h-ut	2,470	11,5930	28,635
11	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	12,001	347,7914	4 173,956
12	2952260003544	Scarificator mecanic remorcat	h-ut	0,408	347,7914	142,066
13	2952270003608	Vibroinfigator actionat electric 51 - 80 kw	h-ut	8,510	28,9826	246,642
14	2952270004019	Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	8,510	28,9826	246,642
15	2952270004204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	38,220	34,7791	1 329,259
16	2952500005607	Tractor pe senile 80 cp	h-ut	0,408	231,8610	94,711
17	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	7,400	231,8610	1 715,771
18	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	7,400	11,5930	85,789
19	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	1,000	11,5930	11,593
20	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	23,846	231,8610	5 528,901
21	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	3,460	173,8957	601,592
Total utilaje						27 045,418
Total						224 106,466
Asigurari sociale				24,000%		5 163,815
Total						229 270,281
Cheltuieli de transport				7,000%		12 288,161
Total						241 558,442
Cheltuieli de regie				10,000%		24 155,844
Total						265 714,286
Beneficiu de deviz				5,000%		13 285,714
TOTAL Deviz fara TVA						279 000,000
Total						279 000,000
TVA				20%		55 800,000
TOTAL Deviz						334 800,000

Intocmit: Director SRL "Cimtermic" - Terzi
Evghenii

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat: Primarul

(functia, semnatura, numele, prenumele)